kizárólag a Megbízó részére hasznosítható és titkot képez. 

4. A megbízás határozott időtartamú, 2026. január 1. napjától 2026. december 
31. napjáig tart azzal, hogy a kórus tevékenysége július, augusztus hónapban 
szünetel, próbákat nem tartanak. 

5. A Megbízottat a megbízás teljesítéséért havi bruttó 19.800,- Ft (azaz 
tizenkilencezer-nyolcszáz forint) összegű megbízási díj illeti meg. Megbízott a 
megbízási díjon felül a megbízás teljesítésével kapcsolatban költségtérítésre nem 
jogosult. A megbízási díjat a Megbízó teljesítés-igazolás kiállítását követően, 
félévente (előreláthatólag június és december hónapban), a kiállított számla

[...]

kizárólag a Megbízó részére hasznosítható és titkot képez. 

4. A megbízás határozott időtartamú, 2025. január 1. napjától 2025. december 31. 
napjáig tart azzal, hogy a kórus tevékenysége július, augusztus hónapban szünetel, 
próbákat nem tartanak. 

5. A megbízottat a megbízás teljesítéséért havi bruttó 19.800,- Ft (azaz 
tizenkilencezer-nyolcszáz forint) összegű megbízási díj illeti meg, ami a személyi 
jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény szerinti önálló tevékenységből 
származó jövedelemnek minősül (A szerződés melléklete a Megbízott nyilatkozata 
a megbízási díj számfejtéséhez szükséges adatokról és a választott

[...]

Felek a megbízási szerződést határozott időre, a jelen szerződés mindkét fél által történő 
aláírásának napjától a megbízás jelen szerződés szerinti szerződésszerű teljesítését 
követően felek egymással történő elszámolásának napjáig kötik. 

6. A Megbízottat a megbízás teljesítéséért 150.000 Ft (azaz Százötvenezer forint) összegű 
megbízási díj illeti meg. Megbízott a megbízási díjon felül a megbízás teljesítésével 
kapcsolatban költségtérítésre nem jogosult. A megbízási díjat a Megbízó teljesítés-
igazolás kiállítását követően, a kiállított számla ellenében a számla benyújtásától